
ZARZĄDZENIE   NR 103/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 7 września 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), pisma Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.53.2011 z dnia 31 sierpnia 2011, pisma Krajowego 
Biura Wyborczego znak: DKO-3101-29/11 z dnia 30 sierpnia 2011  oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 
rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 48.144,66  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 15.450,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 689,00 14 958,00 17 647,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 958,00 14 958,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 14 958,00 14 958,00 

758     Różne rozliczenia 20 641 552,66 - 48 144,66 20 593 408,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 72 544,66 - 48 144,66 24 400,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

40 644,42 - 40 644,42 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

7 500,24 - 7 500,24 0,00 

801     Oświata i wychowanie 1 104 082,53 492,00 1 104 574,53 

  80195   Pozostała działalność 0,00 492,00 492,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 492,00 492,00 

Razem:  44 352 527,10 - 32 694,66 44 319 832,44 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 82.144,66 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 



2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
49.450,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 2 419 332,00 0,00 2 419 332,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 147 132,00 - 33 000,00 1 114 132,00 

    4270 Zakup usług remontowych 245 000,00 - 28 000,00 217 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 327 382,00 - 5 000,00 322 382,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 218 000,00 33 000,00 251 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 28 000,00 90 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 78 000,00 5 000,00 83 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 728 200,00 - 10 000,00 718 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 728 200,00 - 10 000,00 718 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 800,00 - 10 000,00 80 800,00 

750     Administracja publiczna 5 045 586,71 - 20 644,42 5 024 942,29 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 4 251 559,50 - 15 000,00 4 236 559,50 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 141 000,00 - 15 000,00 126 000,00 

  75075   Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 171 591,41 - 5 644,42 165 946,99 

    4300 Zakup usług pozostałych 91 591,41 - 5 644,42 85 946,99 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 689,00 14 958,00 17 647,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 958,00 14 958,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00 2 000,00 2 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 400,00 1 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 208,00 208,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne 
i ochrona przeciwpo żarowa  400 100,24 - 7 500,24 392 600,00 

  75415   Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego 32 500,24 - 7 500,24 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 32 500,24 - 7 500,24 25 000,00 

801     Oświata i wychowanie 18 354 888,70 492,00 18 355 380,70 

  80195   Pozostała działalność 268 180,00 492,00 268 672,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 492,00 492,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 660 010,00 - 10 000,00 1 650 010,00 

  92105   Pozostałe zadania w 56 510,00 0,00 56 510,00 



zakresie kultury 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 410,00 - 1 000,00 8 410,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 1 000,00 11 100,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 293 500,00 - 10 000,00 1 283 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 346 150,00 - 10 000,00 336 150,00 

Razem: 48 843 526,59 - 32 694,66 48 810 831,93 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 14.958,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 689,00 14 958,00 17 647,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 958,00 14 958,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 14 958,00 14 958,00 

Razem:  6 074 630,00 14 958,00 6 089 588,00 

 
3) Zwiększyć wydatki o kwotę 14.958,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 689,00 14 958,00 17 647,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 958,00 14 958,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00 2 000,00 2 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 400,00 1 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 208,00 208,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00 

Razem: 6 074 630,00 14 958,00 6 089 588,00 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


